melium factus erat, vocantur verba per quæ ipse servandus esset, & tota eius domus. *Animas* autem dicit pro ipsis *hominibus*, per synecdochē partis pro toto in Scripturâ familiari, vide Gen. XII. 5. Actor. II. 41. & VII. 14. Rom. XIII. 1. & alibi passim. Vel animabus tribuit salutem per excellentiam, sicut Petrus, ubi nominat *salutem animarum* 1. Epist. I. 9. Sic Christus *anime damnatum* appellat, quum quis damnatus æterna morte Matth. XVI. 25. Quibus tamen loquendi formis corpus non excluditur. Habet verò Verbum DEI $\epsilon\mu\phi\upsilon\tau\omicron\nu$ vim & facultatem salvandi animas in se consideratum, non tantum, quando in prædicatione & applicatione spectatur, hoc est, *divat* & est sermo DEI salvos nos reddendi, sive nos illam potentiam agnoscamus & fide percipiamus, sive secus. Confer. 1. Cor. I. 18. actu verò non salvat, nisi fide susceptus. Sicut enim granum tritici in se vim germinandi habet, sed actu non germinat, nisi terræ sinu receptum, sic Verbum Evangelii in se vim & facultatem salvandi habet, actu tamen non salvat, nisi fide receptum.

Johann. XVII. 17.

Sanctifica nos, Pater, in veritate tua, Sermo tuus veritas est!

Coll. diss. A. 211, misc. 6